PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация
городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.05.2019
	№ 530

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 04.10.2016 № 607 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без торгов»

Руководствуясь решением Совета депутатов поселения от 19.10.2018               № 12 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Излучинск»:

1. Внести в постановление администрации поселения от 04.10.2016             № 607 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые                  не разграничена, без торгов» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования администрации поселения (И.А. Будник) обеспечить предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без торгов».
1.2. По тексту приложения к постановлению слова «отдел муниципального контроля и правового обеспечения» заменить словами «отдел жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества и землепользования», слова «отдел документационной и общей работы» заменить словами «отдел          организации деятельности» в соответствующих падежах.

2. Ведущему специалисту отдела организации деятельности администрации поселения Т.А. Чумак внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 04.10.2016 № 607.

3. Исполняющему обязанности начальника отдела организации деятельности администрации поселения С.В. Лобик разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик